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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUKXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/8/2013 AL 31/8/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 1087441.82
02/08/2013  E00880 F-75341 MADERAS ORIENTE DE MERIDA 1,969.91 1,089,411.73
02/08/2013  E00880 F-1750 PROVEEDORA DEL PANADERQ 1,843.85 1,091,255.58
02/08/2013  E00880 COMISION FEDERAL 156.00 1,091,411.58
02/08/2013  E00880 F-1286182 GRUPQ PARISINA 203.88 1,091,615.46
02/08/2013  E00898 F-198293 GRUPO COMERCIAL HIDRA 1,672.00 1,093,287 46
03/08/2013  E00809 SUDSIDIOS 5,000.00 1,098,287 .46
03/08/2013  E00813 LUCY MARIA CORREA PACHECO 2,000.00 1,100,287 .46
03/08/2013  E00814 NERY YOLANDA GUADALUPE 800.00 1,101,087 46
05/08/2013  E00818 ALVARO JARA UC 2,000.00 1,103,087 .46
06/08/2013  E00819 F-150 FABRICANTES DE ATAUDES 1,763.20 1,104,850.66
09/08/2013  E00820 MARIA CANDELARIA CANCHE 800.00 1,105,650.66
10/08/2013  E00826 JOSE CIRILO VELA ARGAEZ 900.00 1,106,550.66
10/08/2013  E00828 RICARDO DE JESUS PREN 233.00 1,106,783.66
10/08/2013  E00830 ALEJANDRA ANNETTE SOBERANIS 750.00 1,107 533,66
10/08/2013  E00830 F-76037 JORGE CALOS GOMEZ BARBA 666.53 1,108,200.19
10/08/2013  E00830 F-1287199 GRUPO PARISINA SA DE CV 463.39 1,108,663.58
10/08/2013  E00830 F-21427 PAPELERIA FARAH 152.10 1,108,815.68
10/08/2013  E00830 F-GF3944 MODATELA 636.99 1,109,452.67
10/08/2013  E00830 F-L1085 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 297.00 1,109,749.67
10/08/2013  E00830 F-18581VF FARMACIAZ IZA 200.00 1,109,949.67
10/08/2013  E00830 F-3 CADENA COMERCIAL OXX0 247.90 1,110,197.57
12/08/2013  E00833 F-MID1122 FARMACIAS MAYAB 1,370.70 1,111,568.27
12/08/2013  E00833 F-MID1125 FARMACIAS MAYAB 622.83 1,112,191.10
12/08/2013  E00833 F-MID1129 FARMACIAS MAYAB 1,737.92 1,113,929.02
12/08/2013  E00834 NATANEL OSORIQ CARRANZA 1,000.00 1,114,929,02
12/08/2013  E00835 ELISA DEL SOCORRO ACOSTA CANO 150.00 1,115,079.02
12/08/2013  E00835 MARIA ELIDE CETZ CAL 200.00 1,115,279.02
12/08/2013  E00835 AGUSTINA TUN CANCHE 150.00 1,115,429.02
12/08/2013  E00835 ANTONIO CAUICH CAMARA 250.00 1,115,679.02
12/08/2013  E00835 LIZBETH NOEMI NAH CETZAL 200.00 1,115,878.02
12/08/2013  E00835 MARIA GUILLERMINA CHAN UICAB 350.00 1,116,228.02
12/08/2013  E00835 JOSE ALEJANDRO IUIT TAMAYO 600.00 1,116,829.02
12/08/2013  E00835 LANDY MARIA DZUL DZUL 500.00 1,117,329.02
12/08/2013  E00835 TOMASA CHAVEZ NOH 100.00 1,117,429.02
12/08/2013  E00835 MARIA MIRNA CHAN CHAN 100.00 1,117,529.02
12/08/2013  E00835 JOSE VICENTE COLLI UICAB 200.00 1,117,728.02
12/08/2013  E00835 SANTIAGO PECH ROSADO 50.00 1,117,779.02
12/08/2013  E00835 HERLINDA SALAZAR Y PECH 100.00 1,117,879.02
12/08/2013  E00835 MARIO CENTENQ CAUICH 150.00 1,118,029.02
12/08/2013  E00835 ANTONIO MAY CHUC 60.00 1,118,089.02
12/08/2013  E00835 FERMINA CONCEPCION COCOM COUCH 450.00 1,118,539.02
12/08/2013  E00835 LUCELLY ERMELINDA CEH DZUL 120.00 1,118,659.02
12/08/2013  E00835 JOSE NICOLAS PUCH HOIL 50.00 1,118,709.02
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12/08/2013  E00835 CARLOS ARMANDO CANCHE UICAB 50.00 1,118,759.02
12/08/2013  E00835 ELIA MARIA ESTRELLA TUN 80.00 1,118,839.02
12/08/2013  E00835 GUADALUPE DEL CARMEN GONZALEZ ALVARADO 250.00 1,119,089.02
12/08/2013  E00835 FRANCISCO JAVIER UC SANTOS 200.00 1,119,289.02
12/08/2013  E00835 CARLOS JOSUE UICAB UCAN 500.00 1,119,789.02
12/08/2013  E00835 MANUEL MENA HOIL 200.00 1,119,989.02
12/08/2013  E00835 REYNA DEL PILAR MATUS UICAB 100.00 1,120,089.02
12/08/2013  E00835 SILVIA GUADALUPE ESTRELLA TUN 100.00 1,120,189.02
12/08/2013  E00835 OSWALDO DE JESUS TOLOZA VAZQUEZ 300.00 1,120,489.02
12/08/2013  E00835 MARIA TOMASA CHAN Y CHAN 100.00 1,120,589.02
12/08/2013  E00835 JOSE MURNOZ ARREDONDO 200.00 1,120,789.02
12/08/2013  E00835 LUCIA DE JESUS MEDINA HOIL 138.00 1,120,927.02
12/08/2013  E00835 ELSI YOLANDA POLANCO CAAMAL 300.00 1,121,227.02
12/08/2013  E00835 JUVENTINO PECH DZUL 50.00 1,121,277.02
12/08/2013  E00835 MARIA CANDELARIA CANCHE 670.00 1,121,947.02
14/08/2013  E00838 ARACELY GUADALUPE GARRIDO CEH 200.00 1,122,147.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYQ 2,400.00 1,124,547 .02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 300.00 1,124,847 .02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 1,650.00 1,126,497.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYQ 150.00 1,126,647.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 150.00 1,126,797.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYQ 300.00 1,127,097.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYOQ 5,250.00 1,132,347 .02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 4,550.00 1,136,897.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 2,800.00 1,139,697.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 1,400.00 1,141,097.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 2,100.00 1,143,197.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 4,500.00 1,147,697.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 4,200.00 1,151,897.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYQ 3,600.00 1,155,497.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APQYO 3,600.00 1,159,097.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APQYO 4,800.00 1,163,897.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APQYO 5,700.00 1,169,597.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 5,100.00 1,174,697.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 4,800.00 1,179,497.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APQYQ 300.00 1,179,797.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 2,400.00 1,182,197.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 600.00 1,182,797.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 1,050.00 1,183,847.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 1,950.00 1,185,797.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 750.00 1,186,547.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 2,700.00 1,189,247.02
14/08/2013  E00838 NOMINA DE APOYO 450.00 1,189,697.02
14/08/2013  E00840 APOYO DE TRANSPORTE 2,800.00 1,192,497.02
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14/08/2013  E00842 JOSSUE GUALBERTO CANUL TAMAYO 200.00 1,192,697.02
14/08/2013  E00842 JOSE ALEJANDRO UIT TAMAYO 600.00 1,193,297.02
14/08/2013  E00842 MARIA AMALIA CAAMAL SULU 100.00 1,193,397.02
14/08/2013  E00842 PATRICIA ISABEL COUQOH UCAN 199.00 1,193,596.02
14/08/2013  E00842 FELIX NAH CHI 500.00 1,194,096.02
14/08/2013  E00842 CECILIA DEL CARMEN CHAN NABTE 150.00 1,194,246.02
14/08/2013  E00842 VICTOR MEDINA TAMAYO 100.00 1,194,346.02
14/08/2013  E00842 MARIA DEL SOCORRQ CAAMAL YAM 100.00 1,194,446.02
14/08/2013  E00842 MARIA DE LOURDES CEH CAAMAL 100.00 1,194,546.02
14/08/2013  E00842 ELVIRA MAY EUAN 150.00 1,194,696.02
14/08/2013  E00842 FERMINA CONCEPCION COCOM COUOH 150.00 1,194,846.02
14/08/2013  E00842 GABRIELA NALLELY MEDINA CAAMAL 100.00 1,194,946.02
14/08/2013  E00842 MARIA JOSE ZOZOYA UICAB 250.00 1,195,196.02
14/08/2013  E00842 LUCY CORREA PACHECO 2,000.00 1,197,196.02
14/08/2013  E00843 F-216 CONTPAQ I 83.00 1,197,279.02
14/08/2013  E00843 RUSSELY DE LA CRUZ CANCHE CAUICH 160.00 1,197,429.02
14/08/2013  E00843 FREDEL REYNEL PACHECQO CAAMAL 500.00 1,197,929.02
14/08/2013  E00843 MARIA MARGARITA UICAB PACHECO 100.00 1,198,029.02
14/08/2013  E00843 SANTIAGO GONZALEZ 100.00 1,198,129.02
14/08/2013  E00843 ALEJANDRA ANNET SOBERANIS 303.00 1,198,432.02
14/08/2013  E00845 F-77233 MADERAS ORIENTE DE MERIDA 1,864.40 1,200,296.42
15/08/2013  E00851 JOSE ASIS PARDENILLA 1,300.00 1,201,596.42
19/08/2013  E00924 C-73767 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEG 9,053.92 1,210,650.34
20/08/2013  E00925 NV-320 WILFRIDO FELIX HUCHIN CAB 22,690.00 1,233,340.34
22/08/2013  E00854 JUSTINO CAUICH 100.00 1,233,440.34
22/08/2013  E00854 MARIA MARGELY CHAN BALAM 100.00 1,233,540.34
22/08/2013  E00854 MARIA MIRNA CHAN 300.00 1,233,840.34
22/08/2013  E00854 MARIA CRISTINA MALDONADO 200.00 1,234,040.34
22/08/2013  EQ0854 ULDA MARIA LOPEZ 200.00 1,234,240.34
22/08/2013  E00854 FERNANDO UCAN 150.00 1,234,390.34
22/08/2013  E00854 REMIGIO FLORES TUN 50.00 1,234,440.34
22/108/2013  E00854 BEATRIZ CAN MENA 110.00 1,234,550.34
22108/2013  E00854 MARIA LOURDES ACOSTA 100.00 1,234,650.34
22/08/2013  E00854 MARIA DOLORES COLLI CANUL 400.00 1,235,050.34
22/08/2013  E00854 MARIA HORTENCIA TOLOZA 200.00 1,235,250.34
22/08/2013  E00854 JOSE ALEJANDRO IUIT 600.00 1,235,850.34
22/08/2013  E00854 MARIO CENTENO CAUICH 70.00 1,235,920.34
22/08/2013  E00854 BRENDA GUADALUPE MOGUEL 100.00 1,236,020.34
22/08/2013  E00854 REYNALDO CHUC 150.00 1,236,170.34
22/08/2013  E00854 ELIFAR ARTEMIO KU PAT 235.00 1,236,405.34
22/08/2013  E00854 BERNANDINO LARA NOH 300.00 1,236,705.34
22/08/2013  E00854 RUSSEL RENE CAMBRAIS ZAPATA 300.00 1,237,005.34
22/08/2013  E00854 JESUS ALEJANDRO CHALE CHUC 154.00 1,237,159.34
22/08/2013  E00854 MARIO ENRIQUE CU TRUEBA 150.00 1,237,309.34
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22i08/2013  E00854 MARIA CANDELAIA CANCHE HOY 250,00 1,237,559.34
22/08/2013  E00854 ALVARO CHI MEDINA 477.00 1,238,036.34
22/08/2013  E00854 OSWALDO TUN FLORES 100.00 1,238,136.34
22/08/2013  E00854 MARIA DE JESUS NAH POOL 200.00 1,238,336.34
22/08/2013  E00854 VILMA NAH MOLINA 150.00 1,238,486.34
22/08/2013  E00854 ADALRIGO CHABLE MAY 100.00 1,238,586.34
22/08/2013  E00854 LEYDI DEL SOCORRO PUC UC 150.00 1,238,736.34
22/08/2013  ED0854 MIGUEL ANGEL MAY GARCIA 200.00 1,238,936.34
22/08/2013  E00854 REINALDO CHUC PUC 500.00 1,239,436.34
22/08/2013  E00854 MARIO ENRIQUE CU TRUEBA 600.00 1,240,036.34
29/08/2013  E00867 NOMINA DE APOYO 150.00 1,240,186.34
29/08/2013  E00867 NOMINA DE APOYO 200.00 1,240,386.34
29/08/2013  E00868 WILLIAM ABELARDO UCAN FLORES 3,500.00 1,243,886.34
29/08/2013  E00868 CARLOS DAMIAN CANCHE CACH 3,325.00 1,247,211.34
29/08/2013  E00868 JOSE OMAR UICAB SONG 2,000.00 1,249,211.34
29/08/2013  E00868 IRVING AZAEL ARIAGA NAH 1,000.00 1,250,211.34
29/08/2013  E00868 EDGAR RAYMUNDO ARRIAGA NAH 1,000.00 1,251,211.34
29/08/2013  E00868 PEDRO PABLO HOIL CANUL 2,000.00 1,253,211.34
29/08/2013  E00868 ROIBERTO CHABLE MAY 2,000.00 1,255,211.34
29/08/2013  E00868 VICTOR IGNACIO COT DIAZ 2,000.00 1,257,211.34
29/08/2013  E00868 MARIO ENRIQUE CU TRUEBA 2,000.00 1,259,211.34
29/08/2013  E00868 ERMILA MARISOL NAVARRO DZUL 1,500.00 1,260,711.34
20/08/2013  E00929 F-GZ5055 MODATELA 265.86 1,260,977.20
29/08/2013  E00929 F-717247 FARMACIAS COMERCIO 434,19 1,261,411.39
30/08/2013  E00908 MARTHA GUADALUPE DURAN 7,656.00 1,269,067.39
31/08/2013  E00874 ANTONIA MAY CHUC 200.00 1,269,267.39
31/08/2013  EQ0874 MARTINA MAY EUAN 200.00 1,269,467.39
31/08/2013  E00874 LOURDES DEL SOCORRO PACHECO 100.00 1,269,567.39
31/08/2013  E00874 JOSE FRANCISCO MEDINA LOEZA 50.00 1,269,617.39
31/08/2013  E00874 IDELFONSO CEH CANUL 300.00 1,269,917.39
31/08/2013  E00874 FRANCISCA VARGUEZ PACHECO 509.00 1,270,426.39
31/08/2013  E00874 GENNY FLORENCIA CHUC 100.00 1,270,526.39
31/08/2013  E00874 EUMELIA CEH INTERIAN 150.00 1,270,676.39
31/08/2013  E00874 PEDRO PECH CAAMAL 150.00 1,270,826.39
31/08/2013  E00874 SOCORRO ACOSTA LOEZA 100.00 1,270,926.39
31/08/2013  E00874 SANDY MARICRUZ SUAREZ TAMAYO 500.00 1,271,426.39
31/08/2013  E00874 LOURDES DEL SOCORRO PACHECO MALDONADO 100.00 1,271,526.39
31/08/2013  EQ0874 ELIA MARIA ESTRELLA TUN 100.00 1,271,626.39
31/08/2013  E00874 VANESA IRENE CANUL ESTRELLA 150.00 1,271,776.39
31/08/2013  E00874 SHARON CRISTINA DEL PILAR JARA 200.00 1,271,976.39
31/08/2013  E00874 SANTIAGO PECH ROSADO 100.00 1,272,076.39
31/08/2013  E00874 NEYSI DEL CARMEN UC PUCH 357.00 1,272,433.39
31/08/2013  E00874 SONIA ANGELICA LOEZA CANUL 250.00 1,272,683.39
31/08/2013  E00874 JOSE FRANCISCO BERNAL CHUC 270.00 1,272,953.39
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31/08/2013  E00874 MARIA MARICELA MORENO FLORES 100.00 1,273,053.39
31/08/2013  E00874 FELIPE CONCEPCION CHAN GONZALEZ 250.00 1,273,303.39
31/08/2013  E00874 AGUSTIN NAH MAS 100.00 1,273,403.39
31/08/2013  E00874 MARIA MARGELY CHAN BALAM 150.00 1,273,553.39
31/08/2013  E00874 RUSEL RENE CAMBRANIS 300.00 1,273,853.39
31/08/2013  E00874 DANIEL ANTONIO FUENTES COLLI 200.00 1,274,053.39
31/08/2013  E00874 GILMA LETICIA MAAS CAMAL 150.00 1,274,203.39
31/08/2013  E00874 IRMA GARCIA 50.00 1,274,253.39
31/08/2013  E00874 ANGELICA ROCIO OXTE AZCARATTE 200.00 1,274,453.39
31/08/2013  E00874 LEYDI DEL SOCORRO PUC UC 150.00 1,274,603.39
31/08/2013  E00874 SILVIA GUADALUOE ESTRELLA TUN 100.00 1,274,703.39
31/08/2013  E00874 MARIA AMALIA CAAMAL SULU 150.00 1,274,853.39
31/08/2013  E00874 LETICIA DE JESUS PACHECO 150.00 1,275,003.39
31/08/2013  E00874 CADELARIA BEATRIZ PACHECO 150.00 1,275,153.39
31/08/2013  E00874 MERCEDES CHABLE 160.00 1,275,313.39
31/08/2013  E00875 GUADALUPE DEL SOCORRO CANUL ESCAMILLA 100.00 1,275,413.39
31/08/2013  E00875 MARLENE ANGELICA MUTUL COCOM 250.00 1,275,663.39
31/08/2013  EQ0875 JOSE ALEJANDRO IUIT TAMAYO 600.00 1,276,263.39
31/08/2013  E00875 ANGELICA ROCIO OXTE AZCARATE 100.00 1,276,363.39
31/08/2013  E00875 JOSE ALEJANDRO IUIT TAMAYO 600.00 1,276,963.39
TOTAL: 189,521.57 1,276,963.39
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